

## **G & G Danmark A/S**

A.P. Møllers Allé 1

2791 Dragør

CVR-nr. 15207000

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## **Årsrapport**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2024

---

Jesper Löfvall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 3  |
| Ledelsespåtegning                          | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 12 |
| Balance                                    | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 15 |
| Noter                                      | 16 |

## Virksomhedsoplysninger

|              |                                           |                                      |
|--------------|-------------------------------------------|--------------------------------------|
| Virksomheden | G & G Danmark A/S                         |                                      |
|              | A.P. Møllers Allé 1                       |                                      |
|              | 2791 Dragør                               |                                      |
|              |                                           |                                      |
|              | CVR-nr.                                   | 15207000                             |
|              | Stiftelsesdato                            | 1. juni 1991                         |
|              | Regnskabsår                               | 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Bestyrelse   | Vita Löfvall                              |                                      |
|              | Jesper Löfvall                            |                                      |
|              | Michael Löfvall                           |                                      |
|              |                                           |                                      |
| Direktion    | Jesper Löfvall                            |                                      |
| Revisor      | KRESTON CM                                |                                      |
|              | Statsautoriseret Revisionsinteressentskab |                                      |
|              | Adelgade 15                               |                                      |
|              | 1304 København K                          |                                      |
|              | CVR-nr.: 39463113                         |                                      |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handle med frisørartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -1.009.118, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 9.766.224, og en egenkapital på kr. 2.922.749.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Der er af ledelsen foretaget en række tilpasninger af omkostningerne, som først får den fulde effekt i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf forventer selskabets ledelse et nulresultat for det kommende regnskabsår og positive resultater herefter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|                                                                     | Note | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.   |
|---------------------------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                            | 1    | <b>4.411.510</b>  | <b>6.033.766</b> |
| Personaleomkostninger                                               | 2    | -5.606.710        | -6.435.590       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver   |      | -32.861           | -52.397          |
| Andre driftsomkostninger                                            |      | -792              | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                                               |      | <b>-1.228.853</b> | <b>-454.221</b>  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                  |      | 49.023            | 22.512           |
| Andre finansielle indtægter                                         |      | 1.117             | 1.100            |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder |      | -40.536           | -20.638          |
| Andre finansielle omkostninger                                      |      | -56.248           | -25.948          |
| <b>Resultat før skat</b>                                            |      | <b>-1.275.497</b> | <b>-477.195</b>  |
| Skat af årets resultat                                              | 3    | 266.379           | 92.465           |
| <b>Årets resultat</b>                                               |      | <b>-1.009.118</b> | <b>-384.730</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |      |                   |                  |
| Overført resultat                                                   |      | -1.009.118        | -384.730         |
| <b>Resultatdisponering</b>                                          |      | <b>-1.009.118</b> | <b>-384.730</b>  |

## Balance 30. september 2023

|                                                  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                              | 4    | 285.600          | 285.600          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 5    | 31.438           | 60.141           |
| Indretning af lejede lokaler                     | 6    | 7.728            | 11.887           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |      | <b>324.766</b>   | <b>357.628</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>324.766</b>   | <b>357.628</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer               |      | 4.479.664        | 3.208.071        |
| <b>Varebeholdninger</b>                          |      | <b>4.479.664</b> | <b>3.208.071</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      |      | 1.431.177        | 1.728.693        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |      | 2.555.252        | 2.336.230        |
| Udskudte skatteaktiver                           |      | 340.353          | 73.974           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 4.732            |
| Periodeafgrænsningsposter                        |      | 339.471          | 329.302          |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>4.666.253</b> | <b>4.472.931</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>295.541</b>   | <b>201.194</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>9.441.458</b> | <b>7.882.196</b> |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>9.766.224</b> | <b>8.239.824</b> |

## Balance 30. september 2023

|                                                                             | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                                             |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                                          |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                                           |      | 2.422.749        | 3.431.867        |
| <b>Egenkapital</b>                                                          |      | <b>2.922.749</b> | <b>3.931.867</b> |
| Gæld til banker                                                             |      | 60.736           | 54.707           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 3.229.405        | 117.203          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                           |      | 2.117.340        | 2.061.536        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.435.994        | 2.074.511        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>6.843.475</b> | <b>4.307.957</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                                   |      | <b>6.843.475</b> | <b>4.307.957</b> |
| <b>Passiver</b>                                                             |      | <b>9.766.224</b> | <b>8.239.824</b> |
| Eventualforpligtelser                                                       | 7    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 8    |                  |                  |
| Nærtstående parter                                                          | 9    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022           | 500.000                        | 3.431.867                    | 3.931.867        |
| Årets resultat                        | 0                              | -1.009.118                   | -1.009.118       |
| <b>Egenkapital 30. september 2023</b> | <b>500.000</b>                 | <b>2.422.749</b>             | <b>2.922.749</b> |

## Noter

|                                                                                                              | 2022/23           | 2021/22           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Særlige oplysninger</b>                                                                                |                   |                   |
| Under andre driftsindtægter er der indregnet en avance på t.kr. 16 i forbindelse med salg af et anlægsaktiv. |                   |                   |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                                                              |                   |                   |
| Lønninger                                                                                                    | 4.881.509         | 5.627.081         |
| Pensioner                                                                                                    | 562.242           | 615.107           |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                        | 90.757            | 112.171           |
| Andre personaleomkostninger                                                                                  | 72.202            | 81.231            |
|                                                                                                              | <b>5.606.710</b>  | <b>6.435.590</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                                                                            | 10                | 12                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                                                             |                   |                   |
| Skat af årets resultat                                                                                       | 0                 | -4.732            |
| Regulering af udskudt skat                                                                                   | -266.379          | -87.733           |
|                                                                                                              | <b>-266.379</b>   | <b>-92.465</b>    |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                                                                                |                   |                   |
| Kostpris primo                                                                                               | 285.600           | 285.600           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                                                       | <b>285.600</b>    | <b>285.600</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                                                          | <b>285.600</b>    | <b>285.600</b>    |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                                            |                   |                   |
| Kostpris primo                                                                                               | 1.450.583         | 1.422.888         |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer                                                                   | 0                 | 27.695            |
| Afgang i årets løb                                                                                           | -198.748          | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                                                       | <b>1.251.835</b>  | <b>1.450.583</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                                                                                  | -1.390.442        | -1.342.203        |
| Årets afskrivninger                                                                                          | -28.703           | -48.239           |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver                                                  | 198.748           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                                                          | <b>-1.220.397</b> | <b>-1.390.442</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                                                          | <b>31.438</b>     | <b>60.141</b>     |

## Noter

|                                        | 2022/23         | 2021/22         |
|----------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>6. Indretning af lejede lokaler</b> |                 |                 |
| Kostpris primo                         | 832.880         | 832.880         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                 | <b>832.880</b>  | <b>832.880</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo            | -820.994        | -816.835        |
| Årets afskrivninger                    | -4.158          | -4.158          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>    | <b>-825.152</b> | <b>-820.993</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>    | <b>7.728</b>    | <b>11.887</b>   |

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gevi Löfvall Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetid på 9-30 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 519, hvoraf t.kr. 292 forfalder inden for 1 år.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet kautionerer for mellemværendet med Nykredit Bank A/S i søsterselskabet Gevi Finans ApS.

## 9. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gevi Löfvall Holding ApS, A.P. Møllers Allé 1-3, Dragør

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Michael Løfvall**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: bbf7a740-f34c-4ddb-9c74-205987024e10

IP: 104.151.xxx.xxx

2024-03-20 15:26:35 UTC



**Jesper Løfvall**

**Direktør**

Serienummer: 522f53f5-ccc7-4083-8376-8f101328625d

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-20 19:18:25 UTC



**Jesper Løfvall**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 522f53f5-ccc7-4083-8376-8f101328625d

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-20 19:18:25 UTC



**Vita Løfvall**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: d1e32abf-04df-403f-a0f3-d34021d5ea1e

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-03-21 14:13:34 UTC



**Bent Lind Kofoed**

**Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-03-21 14:23:55 UTC



**Jesper Løfvall**

**Dirigent**

Serienummer: 522f53f5-ccc7-4083-8376-8f101328625d

IP: 86.48.xxx.xxx

2024-03-21 14:35:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**